
Опис на работни задачи:
Активна презентација и промоција на производи пред купувачите
Организирање и спроведување дегустации
Кратко и јасно информирање за карактеристики и предности на
производите
Грижа за уредноста, хигиената и изгледот на промотивниот штанд

 
Потребни квалификации и вештини:

Комуникативна, енергична и љубезна личност со позитивен пристап
Способност за директна работа со клиенти и лесно воспоставување
контакт
Одговорност, точност и почитување на договорените термини
Подготвеност за работа на терен и динамична работна средина
Претходно искуство во продажба или промоции ќе се смета за
предностраност, систематичност и способност за работа со кратки
рокови.

Ние нудиме:
Локација: Велес и останати градови 
Флексибилно работно време од 8ч од понеделник – петок

има потреба од

Промотер за дегустација на 
храна


